

محمد علی نجفی:

## تمام شلیک‌ها غیر ارادی بود، دوست داشتم قصاص شوم

■ نجفی در دادگاه رسیدگی به پرونده قتل میرا استاد در دور سوم گفت: بین دو تصمیم یعنی خودکشی و معرفی به آگاهی مردد بودم.



**گروه حوادث-** دادگاه رسیدگی به پرونده نجفی به اتهام قتل میرا استاد در دور سوم روز یکشنبه (۱۴ اردیبهشت) در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ برگزار شد. در ابتدای جلسه قاضی متین راسخ از اختیاری، نماینده دادستان خواست تا کیفرخواست را قرائت کند.

نماینده دادستان ضمن تشریح کیفرخواست بیان کرد: محمد علی نجفی ۶۹ ساله، مرتبه به مباشرت در قتل عمدی همسر دوم، حمل و نگهداری سلاح غیر مجاز و ایراد صدمه بدنی عمدی منتهی به جرح است. وی با بیان اینکه دادسرا رأی دیوان عالی را دارای ایراد می‌داند، عنوان کرد: متهم در خصوص مسلح بودن سلاح اظهارات متناقض دارد. متهم در جای جای پرونده دلیل قتل را اختلافات خانوادگی ذکر می‌کند اما در یکی از اظهارات خود بیان کرده که قصد قتل نداشته است. همچنین

منزل پنهان می‌کردم و اختلافات زیادی با مقتوله داشتم چرا که بعد از ازدواج حجاب ایشان عوض شد. همچنین تقاضاهای مالی متعددی مطرح می‌کرد و اصرار داشت که از همسر اولم طلاق بگیرم. مرحومه خانواده ام را تهدید به اسید پاشی می‌کرد و به من می‌گفت که مطلقه‌ام، اما متوجه شدم که با همسر سابقش زندگی می‌کند و می‌گفت که به خاطر بصرم جدا زندگی نمی‌کنم چرا که متوجه شدم که طلاق در شناسنامه مقتوله نیز ثبت نشده است.

**قاضی- شما حقایق را کتمان می‌کنید**  
قاضی متین راسخ خطاب به نجفی گفت: در حال حاضر موضوع مجازات تعزیری مانده است؛ اما شما حقایق را کتمان می‌کنید. نصیحت می‌کنم که واقعیت را بگویید. نجفی نیز گفت: پس از وقوع قتل به فکر خودکشی بسودم و به خانواده و کلایم گفتم که برای قصاص آماده‌ام و برای رضایت تلاش نکنید. بعد از حادثه تعداد گلوله‌های شلیک شده را نمی‌دانستم و فکر می‌کردم چهار گلوله شلیک شده در حالی که در پلیس آگاهی گفتند پنج گلوله شلیک شده است.

در این بخش از جلسه دادگاه،

رییس دادگاه با طرح پرسشی از متهم نجفی گفت: آیا قبول دارید که رفتار شما باعث قتل شده است؟ متهم نجفی نیز در پاسخ گفت: بله قبول دارم؛ اما گلوله کمانه کرده است.

قاضی متین راسخ با طرح پرسشی دیگری بیان کرد: آیا لحظه‌ای متوجه شدم که با همسر سابقش زندگی می‌کنم و می‌گفت که به خاطر بصرم جدا زندگی نمی‌کنم چرا که متوجه شدم که طلاق در شناسنامه مقتوله نیز ثبت نشده است.

در این بخش از جلسه دادگاه، قاضی متین راسخ از زهرا نجفی (دختر متهم) پرسید: چه تاریخی ازدواج کردید و مهریه شما چقدر است؟

دختر متهم نجفی در پاسخ گفت: سال ۹۵ و مهریه‌ام ۲۰۰ سکه است. قاضی متین راسخ سپس خطاب به نجفی گفت: دختر آقای نجفی ۲۰۰ سکه برای مهریه خود انتخاب کرده اما مهریه مرحوم استاد ۱۳۶۲ سکه تمام بهار آزادی بوده است. دلیل این موضوع چیست؟

نوشید؟ نجفی پاسخ داد: احساس کردم بعد از حادثه خانواده‌ام تحت فشار قرار بگیرند. وی افزود: همیشه سلاح را جایی قرار می‌دادم که کسی دسترسی نداشته باشد؛ برای تمهید کارت حمل سلاح نیز قصور کردم و نمی‌دانستم که تاریخش گذشته است. با علم و آگاهی خودم را به اداره آگاهی معرفی کردم و تمام شلیک‌ها غیر ارادی و غیر مستقیم بوده است و تیری که منجر به فوت مقتوله شده کمانه کرده است. تقاضای گذشت بی دلیل ندارم و انشالله حکم شایسته‌ای صادر شود.

**علت تمهین مهریه سنگین برای مقتوله**  
متهم نجفی پاسخ داد: مرحومه می‌گفت که اگر مهریه من کم باشد همسر اولت فشار می‌آورد که مهریه من را بدهی و طلاق بگیرم. رییس دادگاه خطاب به نجفی گفت: مرحومه بعد از عقد دائم مرتب به شما می‌گفت که اجازه دهید با آقای اسد زاده در ارتباط باشم. متهم نجفی عنوان کرد: بحث‌های پیش آمده پسین ما نیز به خاطر همین مسائل بود. قاضی راسخ گفت: در دو جا گفته اید که خانواده مرحومه شیطان پرست هستند، نامه‌های یک صفحه‌ای و سه صفحه‌ای را به چه منظوری نوه ام اسید می‌پاشد.

از اینکه تیر مستقیم یا غیر مستقیم برخورد کرده قانونگذار بی‌پروایی را قصد ثانویه می‌داند. وکیل متهم نیز گفت: اعتقاد داریم که گلوله از کف دست به سمت سینه نرفته است. در خصوص دفرمه شدن گلوله نیز اعتقاد داریم که گلوله به جسم سخت برخورد کرده و پس از آن وارد بدن شده است.

گودرزی درباره شنبه عمد بودن قتل نیز گفت: کارشناسان بر کسب‌کنش طرفین تأکید کرده‌اند و هیچ قصدی وجود نداشته است. قاضی متین راسخ در واکنش به دفاعیات گودرزی گفت: متهم نجفی موایبلش را خاموش کرده بود که رهگیری نشود. وکیل متهم نجفی پاسخ داد: وقتی متهم به آگاهی رفته پس قصد خروج از کشور را نداشته است. نماینده دادستان نیز بار دیگر برای متهم نجفی از دادگاه اشند مجازات را درخواست کرد. گودرزی نیز گفت: پاسخ نماینده دادستان در لایحه تقدیمی وجود دارد. در این بخش از جلسه دادگاه، رییس دادگاه از متهم خواست در جایگاه حاضر شود و از وی پرسید: با چه مبنایی رضایت گرفتید؟

نجفی گفت: ۱۳۶۲ سکه برای مهریه حساب شد که حدود هشت میلیارد و خسرده‌ای بود اما مجموعاً حدود ده میلیارد تومان پرداخت کردم. قاضی متین راسخ ضمن تفهیم اتهام به متهم، از او خواست تا آخرین دفاعیات خود را شرح دهد.

**آخرین دفاع: دوست داشتم قصاص شوم**  
نجفی ضمن تشریح آخرین دفاعیات خود گفت: اتهام قتل عمد را قبول ندارم و متأسفانه این اتفاق موجب ایجاد ششوک در جامعه شد. درباره تمهید جواز سلاح نیز قصور کردم و دوست داشتم قصاص شوم و موافق ملاک‌هه برای اخذ رضایت نیومد. گوشی خود را خاموش کردم تا توسط مأموران دستگیر نشوم؛ چرا که بین دو تصمیم یعنی خودکشی و معرفی به آگاهی مردد بودم و می‌خواستم که اگر تصمیم به معرفی به آگاهی گرفتم خودم به اداره آگاهی بروم. همچنین مصاحبه‌ام نیز به خاطر شایعه خروج از کشور بود و در آخر تقاضا دارم که حکم شایسته‌ای برای بنده صادر شود. رییس دادگاه با اعلام ختم جلسه دادگاه گفت: اتخاذ تصمیم موکول به مشورت هیئت قضایی پس از مطالعه لوائح و کلا و دریافت لایحه تکمیلی است.

**گروه حوادث-** فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از دستگیری قاتلی در ساوه خبر داد که در شهرستان همدان مرتکب قتل شده بود. سرهنگ علی اکبر عیسی‌آبادی در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: فردی که ۲۸ ساعت پیش در شهر همدان مرتکب قتل شده و پس از ارتکاب به قتل خوددرو مقتول را نیز به سرقت برده بود تحت تعقیب پلیس همدان قرار گرفت. وی ادامه داد: این فرد با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و انجام یک سری کارهای اطلاعاتی در مخفیگاهش در ساوه شناسایی و دستگیر شد. این فرد در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و با تکمیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه همچنین از دستگیری سارقی معترف به ۲۰ فقره سرقت منزل

### قتل در همدان، دستگیری در ساوه

شامل پنج فقره سرقت خودرو و ۲۵ مورد محتویات داخل آن اشاره کرد و افزود: در سال جاری ۱۶۵ سارق با ۳۲۴ فقره انواع سرقت در ساوه شناسایی شده‌اند. در این حوزه نسبت به سال گذشته ۵۹ درصد افزایش وقوع سرقت و ۲۲ درصد افزایش میزان کشف سرقت حاصل شده که فراوانی سرقت‌ها شامل سرقت خرد بوده است. وی همچنین به کشف هشت کیلو و ۳۳۹ گرم انواع مواد مخدر با دستگیری ۹۲ نفر از سودگران مرگ اشاره کرد. هم‌اژه با فرورشدن گانگ مواد مخدر از اولویت‌های مهم پلیس است چرا که سوداگران مرگ آسایش و آرامش مسرمد را به مخاطره می‌اندازند. رئیس پلیس ساوه گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون افزون بر پنج

میلیارد و ۳۷۴ میلیون و ۱۴۲ هزار ریال ارزش ریالی کالا‌های قاچاق شامل کولر، لوازم آرایش و بهداشتی، لوازم خانگی و ... بوده است که در همین رابطه ۲۵ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. وی به کاشش ۱۲ درصد تصادفات تصادفات شهری و بیرون شهری در این شهرستان ۵۶ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. همچنین در این مدت ۱۰ دستگاه موتور سیکلت و ۱۳۷ دستگاه خودروی متخلف توقیف شده است. رئیس پلیس ساوه خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا در این شهرستان بیش از ۱۰۰ واحد صغنی متخلف پلمب وی با اشناره به حضور پلیس در



رییس پلیس مترو و خیر داد:

### دستگیری ۵ تیم کلاهبرداری در پوشش دستفروشی

شایع در مترو جیب بری است و از اول مهر ۹۸ تا به الان ۱۵۷ مورد سارق جیب بر دستگیر شده‌اند. سرهنگ عطااللهی گفت: همچنین ۱۲۹ مورد دستگیری در حوزه جرایم نزع و درگیری و همچنین در مورد جرایم زورگیری و اخاذی ۶ مورد دستگیر شده‌اند. وی بیان کرد: یک تیم آلمانی در سال گذشته سعی در تشویش افغان عمومی داشت و در ایستگاه مترو آب دهن خود را پرت می‌کرد و نامود می‌کرد که کرونا دارد. این فرد دستگیر و قرنطینه شد و آزمایش‌های لازم از او گرفته شد و ثابت شد این فرد اصلاً کرونا نداشته است. رییس پلیس مترو

تمامی ایستگاه‌ها ادامه داد: پلیس مترو در هر جایی که در مترو خطر را احساس کند به صورت محسوس و یا نامحسوس حضور دارد. تمامی حوادثی که در شهر رخ می‌دهد در شهر زیرزمینی هم رخ می‌دهد. جرایمی مانند موامخدر، سرقت‌های خرد، نزع و درگیری از جمله جرایمی است که در مترو و ایستگاه‌ها رخ می‌دهد.

سرهنگ سعید عطااللهی رئیس پلیس مترو در نشست خبری با حضور خبرنگاران گفت: با حضور پلیس مترو خیلی از جرایم کاهش پیدا کرده و در دستفروشی اقدام به کلاهبرداری و سرقت از مسافران می‌کنند و تا به الان ۱۰ تیم از این افراد دستگیر شده است. یکی از جرایم

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

استخدام گرافیست

خدمات

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

استخدام

به یک گرافیست خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است

محلول ضد عفونی ۳ کاره (سوپر میکس سورولیت) سطوح، دست، میوه و سبزیجات خدا پرست ۰۹۳۴۷۶۸۰۵۷۰

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی وبلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ( آشنایی با کامپیوتر الزامی است) شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

به ۳ نفر نیروی آقا نیازمندیم شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت مورد نیاز است شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

ضد عفونی اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه ها و ... با مه پاش های سرد - فوری شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷ شرکت شاندیز کیش

فروش و معاوضه

استخدام معمار جهت دفتر مهندسی - استخدام گرافیست خلاق و بازاریاب گروه ساختمانی شماره تماس ۰۹۳۹۴۰۱۹۵۱۹

مفقودی

آشکده سروستان عرضه انواع آش وحلیم ویژه افطار ساعت کار در ماه مبارک رمضان ۱۷ الی ۲۴ آدرس: فاز 2 مرکز خرید سرو ۸۰ غرفه ۱۱ شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۸۵

معاوضه زمین ۴۸ هکتاری بین مشهد و قوچان با آپارتمان و یا زمین در جزیره کیش شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا برخوردار از سابقه کار اداری استخدام می‌شود شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۷۹۱۰/۰۲ به نام اشرف رزاقی بهار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۱۳۳۹۰/۳۱ به نام رویا رادینا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می‌شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می‌پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی‌ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش‌های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی‌دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!